
STACHEMA CZ s.r.o.
www.stachema.cz  

UNIXIN Grip 

www.stachema.cz



POUŽITÍ
 Bezpečné povrchy pro dětské hrací plochy, sportoviště a okraje kolem bazénů.
 Pochozí povrchy na terasách, schodech, balkonech.
 Renovace betonových ploch.

PRIMER – UNIXIN PRIMER PU3922 – Spotřeba: 0,1–0,2 l/m2

 ZÁKLADNÍ VRSTVA – UNIXIN GRIP Pojivo – Spotřeba: 15 % hmotnosti granulátu
+ UNIXIN GRIP granulát černý SBR 2–6 mm – Spotřeba: cca 7,5 kg/m2 při 10 mm tloušťky vrstvy
 POCHOZÍ VRSTVA – UNIXIN GRIP Pojivo – Spotřeba: 20 % hmotnosti granulátu 
+  UNIXIN GRIP granulát  – Spotřeba: 9 kg/m2 při 10 mm tloušťky vrstvy
VOLITELNÉ UV STABILNÍ POJIVO – PU4751 

Pochozí vrstva – EPDM granulát 

Základní vrstva – SBR granulát 

Primer 

soudržný podklad 

Pochozí vrstva – EPDM granulát 

Základní vrstva – SBR granulát 

Primer 

soudržný podklad 

UNIXIN Grip

Polyuretanové systémy
pro bezpečné povrchy

VÝHODY
 Po vytvrzení zdravotně nezávadný
 Bezrozpouštědlový
 Rychle vytvrzující

 

 
 
 

 Odolný proti běžným chemikáliím
 Vynikající konečné vlastnosti

SYSTÉM PRO BEZPEČNÉ GUMOVÉ POVRCHY

UNIXIN Grip gumový koberec

OBR. 1  dokonale připravený podklad, zbavený volných částí, suchý, bez mastnoty
OBR. 2 povrchová příprava podkladu pomocí Unixin Primer PU3922 - spotřeba 0,1-0,2 kg/m2

OBR. 3   aplikace černého gumového SBR granulátu frakce 2-6 mm + 15 % pojiva – vyrovnávací nebo pádová vrstva 
OBR. 4  libovolné tvary nebo obrazce lze vytvořit pomocí polystyrenu silného 1 cm
OBR. 5 základní plocha se pokládá jako první a to z gumového EPDM granulátu frakce 1-3,5 mm + 20 % pojiva 
OBR. 6 následující den se odstraní šablony a vzniklý prostor se vyplní EPDM gumou jiných barev

Nabízíme 2 varianty pojiva - letní a zimní verzi. Zimní verze je přizpůsobená nižším  
teplotám při pokládce.



NERO EBANO 4-8 mm a 2-4 mm

tmavě červená – RAL 3016 frakce 1 – 3,5 mm

MARRONE MOGANO 4-8 mm a 2-4 mm

ARABESCAT O MIX 2-4 mm

GRIGIO CARNICO 4-8 mm a 2-4 mm

oranžová – RAL 2004 frakce 1 – 3,5 mm

žlutá – RAL 1012, frakce 1 – 3,5 mm modrá – RAL 5015, frakce 1 – 3,5 mm

hnědobéžová – RAL 1006, frakce 1 – 3,5 mm hnědá – RAL 8024, frakce 1 – 3,5 mm

tmavě zelená – RAL 6011, frakce 1 – 3,5 mm černá – RAL 9004, frakce 1 – 3,5 mm

šedá – RAL 7035, frakce 1 – 3,5 mm podkladní SBR granulát, frakce 2-6 mm



Divize Speciální malty  •   K Nádraží 197/ 1, 281 21 Červené Pečky  •  specialnimalty@stachema.cz  •  tel.: +420 601 332 332

stavební hmoty s tradicí

Reprofilační malty na opravy betonových  
konstrukcí
Opravné a kosmetické malty na beton
Malty, lepidla a stěrky pro zateplovací systémy 
Hydroizolační hmoty

Speciální zálivky
Samonivelační hmoty
Lepidla na obklady a dlažby
Spárovací hmoty
Těsnicí cementové malty

Speciální malty

Materiály pro výrobu betonů a malt:

Superplastifikátory, plastifikátory
Provzdušňovací přísady
Urychlovače tuhnutí a tvrdnutí betonu
Zpomalující přísady
Odformovací prostředky
Prostředek na čištění betonu

Hydrofobizační prostředky
Přísady do malt

dáváme betonu charakter

Divize Stavební chemie  •  Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín  •  stavebnichemie@stachema.cz  •  tel.: +420 321 722 335

Stavební chemie

Lignofix – ochrana dřeva
Laguna – bazénová chemie
Fungi – protiplísňové přípravky
Protipožární nátěry
Zakázková a smluvní výroba

Dezinfekční přípravky
Přípravky proti hmyzu
Anti-graffiti program
Čištění dřeva

chemie pro život

Divize Chemické přípravky  •  Sokolská 1041, 276 01 Mělník  •  chemickepripravky@stachema.cz  •  tel.: +420 315 670 392

Chemické přípravky

Divize Průmyslová lepidla  •   Pod Sídlištěm 3, 636 00 Brno • prumyslovalepidla@stachema.cz • tel.: +420 720 942 076

umění spojovat

Pro čalouníky, na dřevo a nábytek
Na parkety a podlahoviny
Na obuv a kůži, papír a obaly
Pro automotive a speciality
Samonivelační hmoty 
Lepidla pro řemeslníky a kutily

Polyuretanové systémy
Lepidla pro packaging a labeling
Ředidla a odstraňovače lepidel
Vodorovné dopravní značení
Pryskyřice

Průmyslová lepidla

Fasádní barvy
Interiérové barvy
Nátěry na betonové konstrukce
Omítkoviny
Penetrace
Lazurovací laky
Emaily pro vnitřní i venkovní použití
Hydroizolační prostředky

Hydrofobizační nátěry
Tónovací pasty
Zateplovací systémy
Dekorativní povrchy
Epoxidové nátěry
Polyuretanové nátěry
Gumové koberce
Kamenné koberce

v barvách kvality

Divize Povrchové úpravy  •  U Ploché dráhy 294, 274 01 Slaný  •  povrchoveupravy@stachema.cz  •  tel.: +420 312 500 062-5

Povrchové úpravy

STACHEMA CZ s.r.o.

STACHEMA CZ s.r.o.
Hasičská 1
Zibohlavy
280 02 Kolín
www.stachema.cz

Region SEVER, středisko Slaný
U Ploché dráhy 294,
274 01 Slaný
objednavkyslany@stachema.cz
tel.: +420 312 500 062-5

Region SEVER, středisko Červené Pečky
K Nádraží 197/1
281 21 Červené Pečky
objednavkypecky@stachema.cz
tel: +420 601 332 332

Region JIH, středisko Plzeň
Ostrovní 5
301 00 Plzeň
objednavkyplzen@stachema.cz
tel.: +420 736 630 081

Region JIH, středisko Planá nad Lužnicí
Chýnovská 751
391 11 Planá nad Lužnicí
objednavkyplana@stachema.cz
tel.: +420 727 872 421, +420 602 438 500

Region MORAVA, středisko Rousínov
Tománkova (areál Jitona)
638 01 Rousínov
objednavkyrousinov@stachema.cz
tel.: +420 730 894 575, +420 730 894 579


